EMERSON. CONSIDER IT SOLVED
6SHH-350E
谷轮半封闭活塞压缩机
艾默生产品规格书
35
6
68.3/55.6
106.0

*     　  必须附加缸头冷却风扇,
*   制冷量基于20℃吸气温度,无过冷度
命名规则 Nomenclature
功率(W)
Input Power
制冷量(W)
Capacity
产品性能参数 Performance Sheet
冷凝温度ºC
Condensing
Temperature
30
蒸发温度ºC
Evaporating Temperature
R404A
压缩机铭牌示例 Nameplate
压缩机许可运行范围 Envelope
R404A
吸气温度25℃
吸气温度25℃＋风扇
蒸发温度℃
冷凝温度℃
直接启动
M
Q1
Q2
S
K1-K4
K5, K55
分绕组启动 K6
K11
K12
E1
E2-E3
Y1
Y2
A1
A5
RD
压缩机接线盒内电机接线 OR
BN
BK 黑色
电气代码说明
颜色代码
红色
桔色
棕色
压缩机电机
小型断路器
小型断路器
压力控制器
油压差控制器OPS1
电机保护模块
压缩机接线盒
风扇电机热保护开关
温度控制器
时间继电器
(1-3s用于Y/△启动)
时间继电器
(1±0.1s用于部分绕组启动)
曲轴箱加热器
手动开关
接触器M1
风扇接触器
压缩机接线示意图 Wiring Diagram
压缩机配置 Compressor Configuration
1. 低压接口丝堵规格 1/8” - 27 NPTF 2. 内置油过滤网
3. 磁堵 1” - 16 UN 4. 注油口丝堵规格 1/4” - 18 NPTF
5. 喷液转换头接口 1/4” - 18 NPTF 6. 油压接口丝堵规格 7/16” - 20 UNF
7. 高压接口丝堵规格 1/2” - 14 NPTF 8. 油压高压接口丝堵规格 1/4” ~ 6mm
9. 高压接口丝堵规格 1/8” - 27 NPTF 10. 喷液转换头接口 3/8” - 18 NPTF
11. 高压接口丝堵规格 1/4” - 18 NPTF 12. 高压接口丝堵规格 1/8” - 27 NPTF
13. 电子式油压差控制器接口规格 14. 油压低压接口丝堵规格 1/4” - 18 NPTF